П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 15 июля 2019 г.                                     № 54
Об утверждении реестра

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра"  руководствуясь Уставом  Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Администрация Сергиевского сельского поселения
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест размещения контейнерных    площадок для сбора ТКО на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Сергиевского

сельского поселения                                                                       А.В.Иордатий

Приложение №1

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                               Сергиевского сельского поселения

                                       от  15  июля  2019г. № 53
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Сергиевского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	улица
	дом
	Корпус/ строение
	широта
	долгота
	Номер контейнерной площадки
	Площадь, кв.м
	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения
	Организационно-правовая форма балансодержателя(юридические лица-ЮЛ, индивидуальный предприниматель-ИП, физическое лицо-ФЛ)

	1
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул. Набережная
	13

	50,2348°
	43,7708°
	№ 1
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	2
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул. Набережная
	46

	50,2285°
	43,8051°
	№ 2
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	3
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул. Центральная
	7

	50,2376°
	43,766°
	№ 3
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	4
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	23

	50,2369°
	43,7696°
	№ 4
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	5
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	40/2

	50,2362°
	43,7751°
	№ 5
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	6
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	61

	50,2349°
	43,7802°
	№ 6
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	7
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	69

	50,2344°
	43,7827°
	№ 7
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	8
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	79

	50,234°
	43,7848°
	№ 8
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	9
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	89

	50,2334°
	43,7882°
	№ 9
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	10
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	107

	50,2323°
	43,7937°
	№  10
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	11
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	113

	50,2322°
	43,7961°
	№ 11
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	12
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	134

	50,233°
	43,7981°
	№ 12
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	13
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Центральная
	136

	50,2301°
	43,8064°
	№  13
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	14
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Садовая
	20

	50,2387°
	43,7725°
	№ 14
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	15
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Садовая
	64

	50,2365°
	43,7831°
	№ 15
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	16
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Степная
	6/1

	50,2406°
	43,77°
	№  16
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	17
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Степная
	19

	50,24°
	43,7729°
	№ 17
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	18
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Степная
	36/1

	50,239
	43,7787
	№ 18
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	19
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Ул.Степная
	48

	50,2385°
	43,7824°
	№  19
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	20
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Пер. Советский
	7

	50,2353°
	43,7738°
	№ 20
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	21
	Даниловский
	Ст-ца Сергиевская
	Пер. Почтовый
	6

	50,235°
	43,7769°
	№ 21
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	22
	Даниловский
	Х.Горин
	Ул. Центральная
	1

	50,2672°
	43,8631°
	№  22
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	23
	Даниловский
	Х.Горин
	Ул. Новая
	9

	50,2662°
	43,8633°
	№  23
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	24
	Даниловский
	Х.Горин
	Ул. Новая
	22

	50,2628°
	43,8646°
	№ 24
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	25
	Даниловский
	Х.Заполянский
	Ул. Центральная
	19

	50,2144°
	43,7919°
	№ 25
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	26
	Даниловский
	Х.Заполянский
	Ул. Центральная
	26

	50,2114°
	43,7917°
	№ 26
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	27
	Даниловский
	Х.Заполянский
	Ул.Широкая
	1

	50,2219°
	43,7863°
	№ 27
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	28
	Даниловский
	Х.Заполянский
	Пер. Светлый
	1

	50,2204°
	43,7865°
	№ 28
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	29
	Даниловский
	Х.Заполянский
	Ул.Школьная
	2

	50,2186°
	43,7933°
	№ 29
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	30
	Даниловский
	Х.Заполянский
	Ул.Школьная
	17

	50,2195°
	43,7966°
	№ 30
	4,5
	грунт
	открытая
	без ограждения

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес объектов капитального строительства, территории(часть территории) поселения, образуемые ТКО которым, накапливаются данной контейнерной площадке

	для ЮЛ - полное наименование организации

для ИП - Фамилия, Имя, Отчество

для ФЗ - Фамилия, Имя, Отчество
	ИНН
	ОГРН
	для ЮЛ - юридический адрес

для ИП -адрес регистрации по месу жительства

для ФЛ - адрес регистрации по месу жительства
	для ЮЛ-фактический адрес

для ИП-почтовый адрес

для ФЗ - адрес проживания
	ЮЛ, ИП, ФЛ-контактные данные ( телефон, электронная почта)
	Только для ФЗ-паспортные данные
	1
	2
	3
	4
	5

[image: image1.png]Cxema pa3sMeleHns: KOHTEHHEPHBIX ITOIA0K Ha Tepputopur CeprueBCKOro CebCKoro
ToCeNeH s [JaHnI0BCKOr0 My HULMIIATEHOTO paifoHa Bonrorpazckoii o6nactu

Cr-na Cepruesckas

[image: image2.png]-n1a Cepruesckas (IIPOJODKEHHE)

[image: image3.png]

[image: image4.png]X.3anonsHCKuit